Mẫu 05/CTSV
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐƯỢC HƯỞNG CHẾ ĐỘ TRỢ CẤP XÃ HỘI
Kính gửi: 	Ban Giám hiệu trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN

Tên tôi là (chữ in hoa):  	 Mã SV: .
Dân tộc: 	 Lớp/khóa:
Hộ khẩu thường trú (ghi rõ thôn/xóm/tổ, xã/phường, quận/huyện, tỉnh/TP):

Số điện thoại: 	 Email:
Thuộc đối tượng :
.................................................................................................................................
Tôi làm đơn này kính mong Nhà trường cấp trợ cấp xã hội cho tôi.
Các giấy tờ được gửi kèm theo đơn này:
1.
2.
3.
4.
5.

	Hà Nội, ngày        tháng         năm 20
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
[bookmark: _GoBack]	(Ký, ghi rõ họ tên)